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I Vastus selgitustaotluse vastuskirjale 

1.1. Ergutava mõju saavutamine 75% toetuse määraga 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK) on oma 12.02.2025 vastuskirjas selgitustaotlusele 

viidanud määruse (EL) nr 651/2014 artikli 6 lõikele 2, mille kohaselt peab riigiabil olema ergutav 

mõju ning abitaotlus peab sisaldama määruses sätestatud teavet vajaliku rahastamise summa kohta. 

Toetuse saaja juhib tähelepanu asjaolule, et käesoleva projekti raames saavutati ergutav mõju 

eeldusel, et toetuse määr võib ulatuda kuni 75%-ni. Projekti elluviimise kavandamisel lähtuti just 

sellest võimalikust toetuse määrast. 

Samuti rõhutab toetuse saaja, et määruse (EL) nr 651/2014 artikkel 6 ei keela toetuse määra 

täpsustamist juhul, kui projekt on kavandatud toetuma võimalikule maksimaalsele toetussummale 

ja toetuse saaja on suutnud kulusid optimeerida. Seega, kui projektitaotluses lähtuti ergutava mõju 

saavutamiseks toetuse määrast kuni 75%, ei ole hilisem toetuse määra täpsustamine määrusega 

vastuolus. 

1.2. Vastuolu finantsanalüüsi ja E-toetuse keskkonnaga  

RTK on samuti oma vastuskirjas viidatud 49,9%-sele toetuse osakaalule, mis on taotluses üksnes 

tehnilistel põhjustel, kuna E-toetuse keskkonnas ei olnud võimalik vormile muud arvulist näitajat 

sisestada.  

Taotluse lisaks olevast finantsanalüüsist nähtub, et OÜ Neveri kulude real on arvestatud kuni 75%-

se toetusega. Samuti on käesoleva finantsanalüüsi Exceli tabeli projekti elluviimise kulude lehel 

rida 39 veerg M, milles sisaldub kommentaar, et toetus on küll 75%, ent summa on viidud 

vastavusse toetuse maksimaalse summaga (3 milj).  

Otsusega on nimetatud eelarve kinnitatud ning ka seal sisalduvale lausele 75% toetuse kohta ei ole 

RTK kordagi vastu vaielnud. Viimatinimetatu kinnitab muuhulgas eelmises punktis esitatud 

väidet, et toetuse saaja ise on juba taotluse esitamisest alates arvestanud sellega, et teda ergutatakse 

75%-lise toetusega. 

1.3. Toetuse suuruse muutmine ja vastuolu 

RTK on oma vastuskirjas märkinud, et määruse (EL) nr 651/2014 artikli 6 alusel ei saa toetuse 

summat suurendada pärast tööde alustamist. Käesoleval juhul tuleks aga hinnata, kas tegemist on 

toetuse summa suurendamise või toetuse määra täpsustamisega, mis on kooskõlas esialgse 

ergutava mõju hindamisega. 
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Kuna projekti elluviimisel lähtuti algselt 75%-lisest toetuse määrast, sellest tulenevalt saavutati ka 

ergutav mõju ning see on kehtinud projekti kavandamisest alates, on tegemist toetuse määra 

täpsustamise, mitte toetuse summa suurendamisega. Sellest tulenevalt on toetuse määra 

korrigeerimine kooskõlas määruse (EL) nr 651/2014 artikli 6 nõuetega. 

II Menetluslikud küsimused 

2.1. Vastus palun esitada e-postiga aadressile arenduskeskus@vorumaa.ee.  
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